
113• 12/2008

QTeam-palkittu

Hettula venyy ja joustaa

KH FIN Oy:n Pekka Virtanen (oik.) ja Mat-
ti Kilpeläinen luovuttivat tunnustuksen
vuoden QTeam -yritysvalinnasta Hettula
Oy:lle marraskuun QTeam-seminaarissa.

Hettula Oy toimii matkailun imussa kas-
vaneella ja kehittyneellä Kittilän, Levin ja
Ylläksen alueella. Vilkas ja aktiivinen toi-
mintaympäristö on avannut Hettula
Oy:lle liiketoimintamahdollisuuksia, joi-
hin on tartuttu ripeästi, mikä näkyy myös
yrityksen jatkuvassa kehittymisessä ja
laajassa osaamisessa. - Ennakkoluulot-
tomuus yhdessä ammattitaitoisen hen-
kilöstön kanssa on mahdollistanut yri-
tyksemme monipuolisen ja kilpailukykyi-
sen palvelutarjonnan sekä sen kehittä-
misen, päättää Pertti Hettula.

Otettaessa puheenaiheeksi Kittilän, syntyy mo-
nelle mielikuva Levin matkailukeskuksesta ul-
komaisine turisteineen. Matkailun imussa on
kasvanut ja kehittynyt myös vuoden 2008
QTeam-yritys, Hettula Oy. 

Kittilässä toimivan Hettula Oy:n arki koostuu
jätehuollon moninaisista palveluista, kuljetus- ja
nosturitöistä sekä taksiliikenteestä. Unohtaa ei sovi
myöskään hinausliiketoimintaa, pyöräkuormaaja-
palveluita tai kierrätyspolttoaineiden valmistusta.

Eipä tainnut yrityksen perustaja, Erkki Het-
tula vuonna 1959 aavistaa, millaisesta liiketoimin-
taympäristöstä hänen poikansa Pertti ja Sauli it-
sensä 2000-luvulla löytävät. Erkki työllisti itsensä
ja yhden kuorma-auton lähinnä Lapin tietyömai-
den soranajolla. Myöhemmin toiminta laajeni
pyöräkuormaajilla ja 1970-luvun alussa myös jäte-
huollon palveluilla. Sittemmin kalustoa on lisätty
muun muassa vaihtolava-autoilla sekä hinauska-
lustolla, tänään kalustoon kuuluu kuusi kuorma-
autoa, taksi, pyöräkuormaaja ja kaivukone.

Yrityksen toiminta on kasvanut ja kehittynyt
paljolti Lapin matkailun vanavedessä. Vuonna
1989 osakeyhtiöksi muuttunut Hettula Oy on us-
kaltanut tarttua ripeästi matkailun tuomiin mah-
dollisuuksiin, mikä on taannut yritykselle mah-

dollisuuksia kasvuun, mutta myös varmuutta työl-
lisyyteen.

Henkilöstö menestyksen taustalla 
- Ammattitaitoinen ja palvelualtis henkilöstö on
toiminnassamme avainasemassa, kiittelee toimi-
tusjohtaja Pertti Hettula 12 työntekijän joukkio-
taan, jossa vaihtuvuus on ollut todella vähäistä. 

Hettulan mukaan yrityksen tarjoamat hinaus-
ja viemäripalvelut edellyttävät ympärivuorokautis-
ta päivystystä, joten henkilökunnalta vaaditaan
joustavuutta ja sopeutumista.

Yrityksen liiketoiminnasta vastaavan Pertin
ohella yrityksessä työskentelevät myös hänen kak-
si poikaansa, Erkki ja Tuomas sekä Sauli Hettulan
poika Santtu, joten yrityksen tulevaisuus joustava-
na ja palvelualttiina perheyrityksenä näyttää tur-
vatulta.

- Kolmannen polven Hettulat ovat seuranneet
vanhempiensa työntekoa koko ikänsä ja he osa-
avat suhtautua siihen riittävällä vakavuudella. He
osaavat arvostaa tekemäänsä työtä, kehuu Hettula. 

Verkosto tien päällä 
työskenteleville
Logistiikkayritysten valtakunnalliseen QTeam-ver-
kostoon Hettula tutustui PKY-laatujärjestelmän
toteutuksen yhteydessä.

- Aloimme rakentaa laatujärjestelmää yhdessä
KH FIN Oy:n kanssa vuonna 2006, jolloin kuu-
lin myös QTeam-verkostosta. Liittymistä ei tar-
vinnut kauaa miettiä, sillä verkoston tuomat edut
osoittautuivat toimintamme kehittämisen ja te-
hokkuuden kannalta kiistattomiksi, summaa Pert-
ti Hettula. 

Verkoston avulla yritys on koulutuksen ja tu-
en ohella saanut myös kontakteja eri suoritealoi-
hin. Hettulan mukaan KH FIN Oy henkilöstöi-
neen on osoittanut, että se tekee oikeaa työtä, jos-
ta on kaikille osapuolille hyötyä ja etua.

- Koko henkilöstö kouluttajineen on selvästi
paneutunut aiheeseen, eli he todella tietävät mistä
puhuvat. 

Hettula Oy:n aktiivinen työ kuljetusalalla pal-
kittiin loppusyksystä, kun KH FIN Oy:n Matti
Kilpeläinen ja Pekka Virtanen luovuttivat Hettu-
la Oy:lle tunnustuksen vuoden QTeam-yritysva-
linnasta. Vuosittain 120 yrityksen joukosta valit-
tavan Vuoden QTeam -yrityksen valintakriteerei-
nä ovat muun muassa esimerkillinen yritystoimin-
ta, jota kehitetään aktiivisella PKY-laatu -toimin-
tajärjestelmällä. Huomiota kiinnitetään myös yri-
tyksen asiakastyytyväisyyteen sekä kaluston ja hen-
kilöstön siisteyteen. Valintaa edesauttaa myös ak-
tiivinen toiminta verkoston toimintojen kehittä-
misessä.  

Vuonna 1959 perustettu Hettula Oy on perheyritys, jonka omistavat veljekset
Pertti ja Sauli Hettula. Yrityksen liiketoimintaan kuuluvat jätehuoltopalvelut, hi-
naustoiminta sekä pyöräkuormaajapalvelut. Tavaraliikenteen kuljetuksia hoide-
taan vaihtolava- ja nosturiautokalustolla, henkilökuljetukset hoituvat tilataksilla.
Yrityksen omalla jätteenkäsittelyalueella lajitellaan alueelta syntyvä jäte hyöty-
käyttöön ja loppusijoitukseen. 

Ari Perttilä
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